
Zarządzenie Nr 191/2014

Burmistrza Miasta Czeladź

z dnia 28 sierpnia 2014 r.

w sprawie: wyznaczenia miejsc przeznaczonych na bezpłatne umieszczanie urzędowych obwieszczeń

wyborczych i plakatów wszystkich komitetów wyborczych w wyborach  organów stanowiących j.s.t. oraz

wójtów, burmistrzów i prezydentów miast w 2014r.

 

Na podstawie art. 114 ustawy z dnia 05 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2011r., Nr 21, poz. 112z

późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1

Wyznaczam  na  terenie  Miasta  Czeladź   miejsca  przeznaczone  na  bezpłatne  umieszczanie  urzędowych

obwieszczeń  wyborczych  i  plakatów  wszystkich  komitetów  wyborczych  w  wyborach  samorządowych

wyznaczonych na dzień 16 listopada 2014r., określone w załączniku Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierza się Urzędnikowi Wyborczemu Miasta Czeladź.

§ 3

Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z  dniem  podpisania  i  podlega  podaniu  do  publicznej  wiadomości  poprzez

ogłoszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta w Czeladzi ul. Katowicka 45, na słupach ogłoszeniowych w

Czeladzi oraz w Biuletynie Informacji Publicznej.

 

BURMISTRZ

mgr Teresa Kosmala



Załącznik Nr 1
Do zarządzenia Nr 191/2014
Burmistrza Miasta Czelad ź

z dnia 28 sierpnia 2014r.

Wykaz 20 tablic ogłoszeniowych zlokalizowanych na t erenie Miasta Czelad ź

1.    tablica przy ul. Szpitalnej, obok targowiska miejskiego (2 szt.)
2.    tablica przy ul. 17 Lipca (obok domu nr 3 oraz nr 4) (2 szt.)
3.    tablica przy ul. Szpitalnej (obok szpitala)
4.    tablica przy ul. 11 Listopada (na ścianie budynku przy Delikatesach)
5.    tablica przy ul. Bytomskiej (przy schodach)
6.    tablica przy ul. Legionów 20
7.    tablica przy ul. 35 Lecia (przy ścianie pawilonu Eden)
8.    tablica przy ul. Składkowskiego 9 (przy pawilonie handlowym)
9.    tablica przy ul. Dehnelów (przy byłym budynku kopalni)
10.   tablica przy ul. Dehnelów 35 (przy pawilonach handlowych)
11.   tablica przy ul. Dehnelów (przed Biedronką)
12.   tablica przy ul. Dehnelów / Katowickiej (trójboczna)
13.   tablica przy ul. 1 Maja (przed budynkiem poczty)
14.   tablica przy ul. Poniatowskiego (trójboczna)

      15.   tablica przy ul. Wiejskiej / Piaskowej (trójboczna)
      16.   tablica przy ul. Nowopogońskiej (przed Biedronką)
      17.   tablica przy ul. Nowopogońskiej (obok przystanku autobusowego przed Lidl )

       18.   tablica przy ul. Nowopogońskiej (obok przystanku autobusowego, naprzeciw
               Cmentarza)

Wykaz 21 słupów ogłoszeniowych zlokalizowanych na t erenie Miasta Czelad ź – Komitety
Wyborcze mog ą bezpłatnie zamieszcza ć swoje ogłoszenia i obwieszczenia wyborcze do forma tu A2 

na dolnej połowie ka żdego słupa  (połowa oznaczona zostanie ta śmą), gdy ż wszystkie słupy
dzier żawione s ą przez firm ę EVER GROUP Sp. z o.o. z Chorzowa ul. Wolno ści 40/25 i zamieszczenie

ogłosze ń w górnej cz ęści ka żdego słupa nale ży ustala ć z w/w Firm ą na nr telefonu 32 771 89 92.

1.  słup betonowy przy ul. Szpitalnej 9
2.  słup betonowy przy rogu ul. Szpitalnej i Tuwima
3.  słup betonowy przy ul. Wojkowickiej, w pobliżu szpitala
4.  słup betonowy przy rogu ul. 17 Lipca i Tuwima
5.  słup betonowy przy ul. Miasta Auby, obok targowiska miejskiego
6.  słup betonowy przy rogu ul. Armii Krajowej i 11 Listopada
7.  słup betonowy przy ul. Grodzieckiej, w pobliżu szkoły
8.  słup betonowy przy ul. Grodzieckiej, obok targowiska
9.  słup betonowy przy ul. 1 Maja, w pobliżu poczty
10. słup betonowy przy ul. Katowickiej, przy Urzędzie Miejskim
11. słup betonowy przy rogu ul. Dehnelów i 21 Listopada
12. słup betonowy przy ul. Reymonta 79
13. słup betonowy przy ul. Trznadla, w pobliżu ronda na Piaskach
14. słup betonowy przy rogu ul. Zwycięstwa i Kościuszki
15. słup betonowy przy ul. Spacerowej na Piaskach, naprzeciwko szkoły
16. słup betonowy przy ul. Norwida 2
17. słup betonowy przy ul. Rynek
18. słup betonowy przy ul. Szpitalnej 1
19. słup betonowy przy ul. Szpitalnej 2
20. słup betonowy przy ul. Bytomskiej 7
21. słup betonowy przy rogu ul. Będzińskiej i Handlowej


